特定地域中小企業特別資金 資金使途変更申請書
令和　　 年　 　月　 　日
公益財団法人
福島県産業振興センター 理事長 様
申請人 住  所
企業名
（商 号）
代表者名
郵便番号
次のとおり資金使途の変更を申請します。
	変更理由
	１．事業計画の変更 ２．設備資金の見積金額の変更 ３．その他（具体的に　　　　  　　　）

	資  金使途
	変　　　　　更　　　　　前
	変　　　　　更　　　　　後

	（貸付決定金額　　　　　　　　　円）
	（変更貸付金額　　　　　　　　　　円）

	✩

	✩

　　センター使用欄
	理 事 長
	専務理事
	企画管理部　　長
	企業振興部　　長
	企業振興部次　　長
	担当課長
	担 当 者

	所見欄